
Dodavatel: Odběratel:
Název:Fabok spol.s.r.o. Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.

nábřeží Václava Havla 19, 541 01 Trutnov
Sfdlo:Husovo náměstí 10 250 87 Mochov IČ: 601 08711

DIČ: CZ60108711
ID datové schránky: svussea

ID datové schránky:
IČ:25682725 Společnost zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského
DIČ:CZ25682725 soudu v Hradci Králové oddíl B, vložka 1006
Kontaktnf osoba: Kontaktnf osoba:
Tel.: Tel.:
Email: Email:
Způsob dopravy: Vyřizuje:

Určeno pro:
Dodací lhůta: Zboží zašlete na adresu:

Poř. Obsah, označení/specifikace výrobku/zboží, MJ Množství Jedn.cena za Celk. cena za
číslo výrobek/zboží výrobek/zboží

1 Na základě výdejky ze skladu ze dne 19.6.2017 u vás objednáváme
opravu vozidla MAN CASK. RZ 2H71500.

Celková cena bez DPH
110914,12 Kč

Strana I (celkem ~,



Všeobecná ustanovení:

1. Člslo objednávky musl být uváděno na veškeré korespondenci.

2. Výrobky musl být účtovány v cenách dle platných ceníků.

3. Fakturace a placeni se řídí vyhláškou min. financí Č. 240155 Ú.1. a předpisy je měnícími a doplňujíclmi.

4. Kvalita výrobků se posuzuje dle platných norem ČSN, případně ZPO.

5. Pro reklamace nekvalitnlch a nekompletních výrobků, které neodpovldají státním standardům a normám, platí ustanoveni vlád. Nařlzení Č. 37/53
Sb. a předpisy je měnlcl a doplňujícl.

6. K ceně dfla bude připočítána DPH dle platných předpisů. V případě přeneseni daňové povinnosti dle § 92a zákona č.235/2004 Sb., o DPH, bude
tato skutečnost uvedena v daňovém dokladu spolu se zařazen lm předmětu plněni dle klasifikace CZ-CPA.

Ustanoveni k uveřejňováni smluv v Registru smluv Ministerstva vnitra ČR:

1. Učiněním návrhu na základě této objednávky ze strany spol. Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s. (dále jen VAK Trutnov, a.s.) a přijetím návrhu
(akceptací) ze strany dodavatele, je mezi stranami uzavřena kupní smlouva. Uzavření kupní smlouvy strany stvrzuji podpisy svých zástupců pod
touto objednávkou. Dodavatel uzavírá takovou smlouvu s vědomím, že smlouva vzniklá jeho akceptací této objednávky je soukromoprávnl
smlouvou podléhajlcl povinnému zveřejněni prostřednictvím registru smluv podle zák. Č. 340/2015 Sb., o registru smluv, neboť jeji stranou je VAK
Trutnov, a.s., který patři mezi osoby uvedené v § 2 odst. 1 pism. n) tohoto zákona. Zaslat smlouvu, resp. tuto objednávku správci registru smluv k
uveřejnění prostřednictvlm registru smluv je podle zákona oprávněna kterákoliv smluvní strana. Smluvni strany se dohodly, že povinnost zaslat tuto
objednávku správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvlm registru smluv splnl VAK Trutnov, a.s., který se tak zavazuje učinit bez zbytečného
odkladu po uzavřeni smlouvy, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy. O uveřejnění objednávky prostřednictvim registru smluv VAK
Trutnov, a.s, bezodkladně dodavatele sám vyrozuml, nebyl-li kontaktni údaj této smluvní strany uveden přímo do registru smluv jako kontakt pro
notifikaci o uveřejněni. Smluvn! strany, si jsou vědomy skutečnosti, že nebude-li smlouva, resp. objednávka uveřejněna prostřednictvím registru
smluv ani do třl měs!ců ode dne, kdy byla uzavřena, podle zákona platl, že smlouva je zrušena od počátku, s účinky případného vypořádáni
bezdůvodného obohaceni nebo závazků z deliktů mezi stranami.

2, Prostřednictvlm regístru smluv se neuveřejňuji informace, které nelze poskytnout při postupu podle předpisů upravujlclch svobodný přístup
k inřormaclm. Smluvní strany se proto dohodly, že zejména pokud jsou v této objednávce uváděny údaje typu rodné člslo, e-mailová adresa,
telefonní člslo, člslo účtu fyzické osoby, bydliště/sldlo fyzické osoby, bude tato objednávka uveřejněna prostřednictvím registru smluv bez uveden!
takových údajů. Dále se smluvnl strany dohodly, že tato objednávka bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv bez vyobrazeni podpisů
zástupců smluvních stran.

3. Smluvní strany prohlašují, že tato objednávka neobsahuje a neuvádí takové skutečnosti, které by byly obchodním tajemstvlm některé ze
smluvních stran (§ 504 zák. č. 89/2012 Sb" občanský zákoník), a tato objednávka tak bude uveřejněna bez stanoven! jakýchkoliv dalších podmínek
či omezenI.

Dodavatel: T1lP/ ~// /'ťJ.

t/
V IIjliťlltl~

Objednavatel: Vodovody a kanalizace a.s

V Trutnově dne 19.6.2017

Razítko, podpis: Razítko, podpis:

Strana Z (celkem :2)



FABOKs 01. S r. o. V'de'ka ze skladu
Dodavatel: Odběratel:

FABOK spol. S r. o.
Vodovody a kanalizace Trutnov, a.s.Husovo náměstí 10

250 87 Mochov nábřeží Václava Havla 19
541 51 Trutnov

IČ: 25682725
DIČ: CZ25682725
Telefon:
Fax:
E-mail:

IČ: 60108711www.fabok.cz
DIČ: CZ60108711

Objednávka č.:
Číslo výdejky 17SV0061O Datum objednávky:
Vystaveno: 19.06.2017

Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

Zakázky č. 0155/10/17 Oprava vozidle MAN CASK; RZ 2H7 1500

010/2720:Průhledítko skleněné 3 ks 88,00 264,00 21% 55,44 319,44
1221793:Trubka ohebná 320N HFXS 32 8m 118,80 950,40 21% 199,58 1149,98
černá, 1221793
010/5848:Hadice HFXS 25,7205390 28 m 71,60 2004,80 21% 421,01 2425,81
7402570:Trubka ohebná 320N HFXS 20 14 m 57,20 800,80 21% 168,17 968,97
černá,7402570
010/5541:Hadice MFXP 8,5 10 m 19,80 198,00 21% 41,58 239,58
1245487:Trubka ohebná 320N MFXE 2 12 m 17,20 206,40 21% 43,34 249,74
černá, 1245487
010/1491:L spojka M18x1 ,5 stavitelná, 2 ks 86,00 172,00 21% 36,12 208,12
XVEWO NW 10 HL
010/0281:T spojka M18x1 ,5 stavitelná 1 ks 142,80 142,80 21% 29,99 172,79
matice uprostřed, XVETO NW 10 HL
01011328:Vyhledávací světlo VSM 24 1 ks 2246,80 2246,80 21% 471,83 2718,63
010/9190:Výstražná svítilna LED A 38, 1 ks 2801,60 2801,60 21% 588,34 3389,94
-MS26-SM R65
010/0423:Zásuvka 4 pólová , 8JB 001 1 ks 224,20 224,20 21% 47,08 271,28
944-011
010/0430:Zástrčka 4 pólová , 8JA 001 1 ks 218,40 218,40 21% 45,86 264,26
920-011
010/1065:Držák hydr.tr.25-1 1 ks 45,60 45,60 21% 9,58 55,18
13210217:Pl.nerez 2 mm, AISI304 2B 0,1 kg 77,50 7,75 21% 1,63 9,38
309/2372:Matice M10 samojistící, DIN 6 ks 0,90 5,40 21% 1,13 6,53
985/8 pozink
310/2433:Podl.pI.10,5, DIN 125A1pozink 6 ks 0,50 3,00 21% 0,63 3,63
310/4371:Podl.pI.10,5, DIN 125A1A2 6 ks 0,60 3,60 21% 0,76 4,36
273/0107:Silenblok nárazníkový 159.16, 1 ks 70,80 70,80 21% 14,87 85,67
pryž
010/2300:Pojistná membrána ADR 1 ks 1846,90 1846,90 21% 387,85 2234,75
DN065, 3,67 Bar, 86210540
010/8251 :Pneumatický válec dvojčinný 1 ks 3826,70 3826,70 21% 803,61 4630,31
63/200,1383639
283/1864:'0' kroužek 4,00 šňůra 0,3 m 6,90 2,07 21% 0,43 2,50
010/2111:Kulový kohout 4' F-F 2 ks 3598,80 7197,60 21% 1511,50 8709,10
010/6588:0točné šroubení 1/4", 2 ks 1820,50 3641,00 21% 764,61 4405,61
04016100
336/1339:Hydr.válec 63/36x270 - zvedání 2 ks 7278,20 14556,40 21% 3056,84 17613,24
víka
170681 :Spínací ventil HE-D-MINI, 1 ks 949,30 949,30 21% 199,35 1148,65
170681
010/2328:Hadice z plastu 6/4 modrá, 92 m 17,50 1610,00 21% 338,10 1948,10
553895
010/2851 :Hadice z plastu 8/6 modrá, 67 m 25,70 1721,90 21% 361,60 2083,50
553908

Ekonomický a informační systém POHODA

http://www.fabok.cz


Označení dodávky Množství J.cena Sleva Cena %DPH DPH Celkem

1015132:Kabel H05W-F 3G2,5, 12,5 m 26,20 327,50 21% 68,78 396,28
1015132
1220697:0bjímka LED M22-LED-R 1 ks 149,50 149,50 21% 31,40 180,90
12-30VAC/DC rudá, 1220697
010/2481 :Lšroubení QSML-1/8-6, 2 ks 54,50 109.00 21% 22,89 131,89
153336
010/7471:L šroubení QSL-8, 153072 2 ks 71,40 142,80 21% 29,99 172,79
010/101 O:Automatický odvzdušňovací 1 ks 106,90 106,90 21% 22,45 129,35
ventil 3/8', R881
010/1992:Páska 0,2x19mmx15m, teflon 2 ks 38,10 76,20 21% 16,00 92,20
060/4628:Práce mechanika 76 hod 690,00 52440,00 21% 11012,40 63452,40
01017320:Vložka vzduchového filtru, žíně 2 ks 222,00 444,00 21% 93,24 537,24
010/4053:Periodická zkouška 1 ks 11400,00 11400,00 21% 2394,00 13794,00

Součet položek 110914,12 23291,98 134206,10
Zaokrouhlení 0,90
CELKEM K ÚHRADĚ 134207,00

Vystavil: Hmotnost: 30,57 kg

Převzal: Razítko:

Ekonomický a informační systém POHODA Strana 2 dokladu 17SV00610




